
GAB
Ga lgeba kkens Afdel i ngsbestyrelse

Galgebakken Tolv 11
bestyrelsen @g bakken. dk

fndkaldelse til:

E kstraord i naert Beboermøde
Torsdag den 16. juni 2A22 kl. lg,OO

i Galgebakkens beboerhus

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Valg af stemmebllere
4. Godkendelse af foretningsorden med ændring - Bilag I
5, Gsdkendelse af rcferat fra beboermødet 7,4.2022

Referatet er blevet h ussta ndsomdelt
6. Godkendelse af dagsorden
7, Beslutning om oprcttelse af op til 10 C3 boliger- Bilag Z
8, Beslutning om tilbygning til Bekrhus for ny Gl, Pub, Yærksted, Udlån - Bilag 3

Præsentation af projektet kan ses på tlores hjemmeside gbakken.dk
9. Information om baghaverved rækkehuse B og C

Præsentation af projektet kan ses på vores hjemmeside gbakken.dk
10. Opsætning af 4 el-ladebokse på Plads A ved Skrænt- Bilag 4

Præsentution af proJ:elctet kan ses på vores fi?mmeside gbakken.dk
11. Forslag fra Benny Klausen vedr. pergola og blårcgn ved Petanquebanen - Bilag 5

Efter vedtægteme er der adgangskontrol ttl beboermøder. Husk derfor legitrrnation.
Adgang til beboermødet og stemmeret pt dette har afdelingens boligtagere og disses ffiWdige
husstandsmedlemmer. Hver husstand får udleveret 2 stemmesedler.

(Denne indkaldelse med materiale er husstandsomdelt senest d. 2.6.2022)
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Bilas 2

Forslag til oprettelse af C3 boliger under byggesagen.

På beboermødet i februar blev GAB opfordret til at undersøge, om der kunne gives tilladelse
til flere C3 sammenbygninger.
VAs Bestyrelse og Albertslund Kornmune har givet accept til, atder kan foretages yderligere
sammenlægunger til 10 stk C3 boliger under byggesagen.

GAB fremlægger derfor føtgende forslag til diskussion og beslutning på beboermødet:

Beboermødet tager stilling til, at der kan indrettes op tit 10 stk C3 boliger ved
sammenlægning af 5 stk C2 og5 stk C4 boliger på nedenstående vilkår:

Sammenlægningeme kan udføres i boligkvartererne Vester ffi. 2, 4 og 6, Torv, Øster, Over,
Neder og Sønder.
Sammenlægning kan udføres, hvis 2 naboer er enige eller, hvis en beboer er nabo til en
ubeboet lejlighed C2lC4, som ikke er eller skal udlejes.
Ansøgning om sammenlægning sendes via mail til galgebakkentD.bo-vest.dk eller afleveres
på Galgebakkens ejendomskontor Torv 11.
Ansøgning skal være underskrevet af de involverede beboere.
Ansøgningsfristen er til og med d. 1. augu* 2A22.
I tilfælde af at antal ansøgninger overstiger 10 C3 boliger, vil udvælgelse blive foretaget ved
lodtrækning, som udføres af Ejendomskontorets personale.
Information om ansøgning om safiImenlægning til C3, vil blive husstandsomdelt umiddelbart
efter beboermødet.

Galgebakkens Afdelingsbesfyrelse

Bilag3

Forslag fra Beboerhusgruppen og GAB

Det godkendes, at der sker en udvidelse af Galgebakkens beboer{rus med værksted,
beboerudlan og beboerlokale, med en gennemsnitlig huslejestigning phl,24 kr. pr. m2 pr. år
tilsvarende A,LZYI.

Præsentation af projektet kan ses på vores trjemmeside gbakken.dk



§ilaq 4

Forslag fra Ladeudvalget til Beboermødet 16.6.22

Det foreslåes at anlægge 4 ladebokse for el-biler på P-plads A ved Skrænt.
Ladeboksene etableres, når renoveringsarbejdet i Etape 1 er oversLået, formentlig efterår
2022.
Anlægsudgiften andrager ca. 125.000 kr, som finansieres ved optagelse af lån i
Galgebakkens egne midler og afdrages over 10 år.
Afriklingen af lånet finansieres 50/50 mellem brugerbetaling (elrefusionen) samt over
Galgebakkens budget.
Huslejekonsekvensen bliver ca. 10.000 kr/år (A,02o/almåned i huslejeforhøjelse).

Ladeanlægget er første del af en plan om at opsætte i ak 44ladebokse på Galgebakkens
P-pladser &em mod år 2A26. Antal justeres efter konstateret behov.

Ladeudvalgets præsentation kan ses på vores hjemmeside gbakken.dk

Galgebakkens Ladeudvalg

BiIås§

Forslag fra Benny Klausen yedr. Pergola og blåregn ved petanquebanen

Petanquegruppen har frernsendt et forslag til GAB, om en ændring af pergolaen og blåregnen
ved petanquebanen. Jeg mener at forslaget bør afgøres at-beboer-n-lødet.
Derfor stiller jeg følgende 2 furslag tii afstemning på beboermødet den 16. iuni:

1. Beboerrnødet vil ikke irnødekomme petanquegruppens fbrslag orn fiernelse af dele af
pergolaen over petanqnebanen.
2. tseboermødet anbefaler, at der anlægges en ekstra petanquebane uden for pergolaområdet.

Begrundelse:
Galgebakkens petanquebane, med blåregnen på pergolaen, er et smukt anlæg,
sorn bør bevares i sin helhed.

Et ønske fra petanquegruppen, om at kunne tilføje spiilet en ny udtordring, med et
anderledes højt kast rned kuglerne, bør Galgebakken kunne ellerkomme.

Ændringer af pergolaer i Galgebakken er fastsat i vores husorden.

Benny Klausen
Vester 8-3


